様式第４号（第６条、第１１条関係）

町立体育館使用取消（使用料還付）申請書

 年  月  日

島本町教育委員会 様

団体登録番号

使用団体名

申請者氏名

住       所

電 話 番 号

次のとおり使用の取消し（使用料還付）を申請します。

使 用 月 日

使 用 施 設

及び使用時間

使 用 目 的

使 用 人 員                 人

取 消 理 由

既納付金額 円

還 付 区 分

還付請求金額 円

上記還付金について、次のとおり支払を受けたいので申し出ます。

振 込 先

金融機関名
支店

名

預 金 種 別

口 座 番 号

フリガナ

口座名義人

令和  年   月   日

住所

氏名               印

島本町会計管理者 様